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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-06-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. JULIANA FAŁATA Nr domu 13 Nr lokalu 28

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-118 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 691649992

Nr faksu E-mail kontakt@stawiamynalapy.pl Strona www stawiamynalapy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-09-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12300612500000 6. Numer KRS 0000491968

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

"KRAKOWSKA FUNDACJA POMOCY ZWIERZĘTOM STAWIAMY NA ŁAPY"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja została powołana w celach:
1. niesienia pomocy bezpańskim, chorym i pokrzywdzonym zwierzętom,
2. wspierania wszelkich działań i organizacji mających na celu zwalczanie 
bezdomności i okrucieństwa wobec zwierząt,
3. udzielania pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom 
bezdomnym,
4. ochrony środowiska i ochrony zwierząt.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez odpłatną i nieodpłatną działalność 
pożytku publicznego oraz działalność gospodarczą:
1. niesienie pomocy zwierzętom porzuconym i pokrzywdzonym poprzez 
umieszczanie ich w istniejących schroniskach i azylach dla bezdomnych 
zwierząt,
2. prowadzenie i wspieranie działalności adopcyjnej,
3. zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji,
4. finansowanie leczenia bezdomnych zwierząt – w tym realizowanie 
programu sterylizacji i kastracji,
5. prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, działalność 
adopcyjną,
6. upowszechnianie wiedzy z zakresu ochrony środowiska,
7. wspieranie istniejących organizacji związanych z opieką nad zwierzętami 
i ochroną środowiska naturalnego,
8. organizowanie i wspieranie akcji propagandowych i edukacyjnych 
związanych z ochroną zwierząt, a szczególności propagujących adopcje 
bezdomnych zwierząt,
9. współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz tymi 
organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy 
zwierzętom bezdomnym i pokrzywdzonym,
10. wspieranie prac naukowo-badawczych,
11. współpracę z policją oraz strażą miejską.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Niesienie pomocy bezpańskim chorym i pokrzywdzonym zwierzętom. 
Do fundacji trafiały porzucone przez właścicieli koty, również te, które właściciele postanowili oddać z powodu wyjazdów 
zagranicznych, alergii u członków rodziny, koty po osobach zmarłych jak również zgłaszane przez osoby trzecie koty wolnożyjące 
wymagające leczenia lub zabiegów sterylizacji/kastracji. Fundacja umieszczała je w  domach tymczasowych lub lokalach 
fundacyjnych. Uczestniczyła w pomocy zwierzętom po wypadkach komunikacyjnych, w tym organizowała transport, leczenie i 
rehabilitację zwierząt. Podejmowane były także liczne interwencje związane ze złym traktowaniem zwierząt, które kończyły się 
zobowiązaniami 
do zmiany warunków bytowych zwierząt jak również odebraniem zwierząt, dla których nie było szans na poprawę. Interwencję 
miały m.in. miejsce w przypadku kotów w Jerzmanowicach, gdzie po potraceniu kotki zostało 5 kociaków z kocim katarem, w 
Krzyszkowicach gdzie odłowiono 5 kotów do leczenia, w Tyńcu 15 kotów zabranych z terenu przeznaczonego pod budowę i 
przeniesionych w nowe miejsce bytowania, w Jędrychowie zabranych 6 kotów do leczenia, w Brzoskwini skąd zabrano kotkę po 
wypadku i 3 kocięta, na Złocieniu, gdzie przeszukiwaliśmy pustostan po zgłoszeniu kociąt, na osiedlu Kościuszkowskim gdzie w z 
pomocą policji i straży pożarnej poszukiwaliśmy kociąt, których matka przypadkowo trafiła na sterylizację. Przejęliśmy też kilka 
kotów po zmarłej artystce, której rodzina odmówiła pomocy w tym zakresie.

2. Wspieranie wszelkich działań i organizacji mających na celu zwalczanie bezdomności 
i okrucieństwa wobec zwierząt.

3. Udzielanie pomocy organizacjom niosącym pomoc zwierzętom.
W okresie Wielkanocy i Bożego Narodzenia Fundacja po raz kolejny zorganizowała eventy, dzięki którym tym razem do 
podopiecznych 19 organizacji (Chatul z Bytomia, Przytulisko w Harbutowicach,  Primum z Warszawy i Ośrodek „Jerzy dla jeży” z 
Kłodzka, Stowarzyszenie Arbuz z Bydgoszczy, Fundacja Wzajemnie Pomocni z Błędowa, Fundacja Przytul Kota z Łodzi, Człowiek 
dla Zwierząt z Łętkowic, Dar Serca ze Skały, Fundacja dla Braci Mniejszych z Bielska Białej, Na pomoc Ast z Przecławic, Bullmisja z 
Bytomia, Psystań z Gorlic, Zwierzaki z Mińska, Kocia Mama z Łodzi, Grupa Jeżonauci  z Poznania, Fundacja JeKoz Solca 
Kujawskiego, Kotełkowa Dryżyna z Bielska-Białej  oraz Stawiamy na Łapy) trafiło łącznie blisko 1397 prezentów na kwotę   50920 
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zł. Dla najmniejszych podopiecznych naszej fundacji dodatkowo zorganizowaliśmy Kociakowy Dzień Dziecka, dzięki któremu 
dostały 57 prezentów na kwotę 1880zł
 
4. Ochrona środowiska i ochrona zwierząt.
Fundacja pomaga przetrwać dziko żyjącym kotom poprzez dokarmianie, postawienie nowych budek styropianowych dla kotów, 
docieplenie obecnych. Koty są systematycznie odławiane, kastrowane/sterylizowane, szczepione i wypuszczane w miejscach 
odłowienia. W tym roku Fundacja została wytypowana przez Urząd M. Krakowa jako jedna z trzech organizacji, które podjęły 
współpracę przy odławianiu i sterylizacji kotów wolnożyjących ze środków miejskich. Korzystając z tego dofinansowania jak 
również wykorzystując własne środki odłowiliśmy i oddaliśmy na zabiegi ponad 230 kotów.

5. Prowadzenie i wspieranie działalności adopcyjnej.
Przeprowadziliśmy  218  adopcji. Zwierzęta trafiały wyłącznie do domów wcześniej sprawdzonych przez przeszkolonych 
wolontariuszy pod kątem dostosowania warunków dla zwierzęcia. Przeprowadzono również wizyty poadopcyjne w celu 
sprawdzenia warunków zwierząt oddanych do adopcji. Prowadzono akcje propagujące adopcje, tj. ogłoszenia, artykuły w prasie, 
internecie. Wszystkie zwierzęta wydawane do nowych domów są poddawane zabiegom sterylizacji/kastracji (o ile wiek na to 
pozwala), odrobaczeniu, odpchleniu, szczepieniom na choroby wirusowe oraz są zaczipowane.

6. Finansowanie leczenia bezdomnych zwierząt – w tym realizowanie własnego programu sterylizacji i kastracji.
Fundacja objęła opieką ponad 450 zwierząt wymagających leczenia i/lub profilaktyki, zarówno kotów wolnożyjących jak i kotów i 
psów zgłoszonych przez osoby w trudnej sytuacji finansowej. Część z nich wymagała specjalistycznych konsultacji jak i 
wysokospecjalistycznych badań typu rezonans magnetyczny czy tomografia komputerowa, które miały miejsce we Wrocławiu 
oraz Warszawie. W 2018 mieliśmy pod opieką stacjonarną (kociarnia, szpitalik, domy tymczasowe) 323 koty

7. Upowszechnianie wiedzy z zakresu ochrony środowiska.
Fundacja organizowała spotkania z młodzieżą szkolną na tematy związane z ochroną środowiska i zwierząt oraz dobrego 
traktowania zwierząt.
Nasi wolontariusze odwiedzali przedszkola na terenie Krakowa i w podkrakowskich gminach, w których opowiadali o pracy w 
fundacji, opiece nad zwierzętami, postępowaniu w przypadku znalezienia porzuconych zwierząt.

8. Organizowanie i wspieranie akcji propagandowych i edukacyjnych związanych z ochroną zwierząt a w szczególności 
propagujące adopcje bezdomnych zwierząt.

.
W kwietniu uczestniczyliśmy w imprezie o nazwie Animal Show, na którym prezentowane są przeróżne zwierzęta, prowadzone 
kwesty, konkursy.
Fundacja uczestniczyła w czerwcu w Międzynarodowej Wystawie Kotów Rasowych, na której propagowano adopcje kotów jak i 
uświadamiano  zwiedzających, czym są pseudohodowle, dlaczego należy je eliminować głównie przez brak popytu na zwierzęta 
z tego typu miejsc.
Prowadzone były akcje popularyzujące ideę wolontariatu, prowadzenia domów tymczasowych. Przyniosło to efekt w postaci 
zaangażowania 183 wolontariuszy, których zadaniem było: opieka nad podopiecznymi fundacji, udział w kwestach i eventach, 
prowadzenie domów tymczasowych, przygotowywanie ogłoszeń adopcyjnych, usługi fotograficzne, graficzne, transportowe, 
pozyskiwanie i stały kontakt z opiekunami wirtualnymi naszych podopiecznych, przeprowadzanie procesów adopcyjnych itp.
Nasze dwa projekty pomocowe znalazły uznanie Komisji Grantowej. Jednej działającej w ramach  Fundacji Tesco a następnie 
klientów sklepów tej sieci, która głosowała na nasz projekt pt „Łatwiej oznakować zwierzaka niż nauczyć go mówić”. Dzięki 
niemu zaczipowaliśmy 250 kotów z Krakowa i okolic. Kwota grantu to 5 tys zł. Drugi projekt o nazwie „Tniemy bezdomność, 
stawiamy na zdrowie pozyskał dofinansowanie w kwocie 50 tys zł, i jest przeznaczony na sterylizację kotów i psów będących pod 
opieką osób o niskich dochodach, emerytów, rencistów, osób bezrobotnych, niepełnosprawnych, rodzin wielodzietnych. Jego 
realizacja przypada głównie na 2019 rok.

Co sobotę wolontariusze fundacji biorą udział w radiowej audycji o zwierzętach w Radiu Kraków, w której mówią o konieczności 
sterylizacji, o odpowiedniej opiece nad posiadanymi pupilami i nad kotami wolnożyjącymi. Biorą udział w dyskusjach na bieżące 
tematy, dotyczące problemów dotyczących zwierząt w życiu codziennym. 
Aktywnie działał Klub U Kocimiaków czyli spotkania na naszej kociarni, w ramach których można było przyjść, pobawić się z 
podopiecznymi fundacji, porozmawiać z wolontariuszami o kotach, ich potrzebach, warunkach adopcji. Obecnie spotkania w 
Klubie odbywają się sporadycznie gdyż charakter kotów tam przebywających i obecność kilkunastu małych kociaków 
powodowała konieczność ograniczenia spotkań. Jednakże, w miarę możliwości, przy poczęstunku organizowanym przez 
wolontariuszy fundacji, można co jakiś czas poprzebywać wśród kotów oddając się lekturze, pracy na komputerze czy w 
Internecie czy po prostu pobawić się z podopiecznymi fundacji. Spotkania te zyskały wielu fanów, zazwyczaj przybywa z wizytą 
ok. 20-25 gości a kilkadziesiąt zwierząt w ten sposób znalazło swoje domy. Wizyty te pozwalają rodzicom zaobserwować i np. 
skorygować stosunek swoich pociech do zwierząt. Dzięki nim również całe rodziny mogą się przekonać czy przypadkiem ktoś z 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

odbiorcami naszej działalności są zwierzęta

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

domowników nie cierpi na alergię, która wykluczy lub ograniczy możliwość adopcji zwierzaka. Mają też walor edukacyjny, 
dyżurujący wolontariusze przekazują ważne informacje dotyczące opieki nad kotami, sposobie ich pielęgnacji, zapewnieniu 
bezpieczeństwa, odpowiadają na nurtujące pytania naszych gości itp. Odwiedził nas tam również znany Animal Pastor Tomasz 
Jaeschke.

Dodatkowo Fundacja brała udział w Targach Bożonarodzeniowych a także w konkursach Cote oraz organizowanym przez 
Drogerie Rossman co skutkowało wygranymi karmy oraz środków higienicznych na ponad 40 tys zł.

Również w tym roku Pani Agnieszka Judycka, popularna i lubiana aktorka teatralna i telewizyjna, stała się ambasadorem naszej 
fundacji jak również jej wolontariuszem.

We wrześniu na skutek zbiegu nieszczęśliwych przypadków tj deszczu nawalnego i awarii prądu, co unieruchomiło pompę, 
doszło do zalania kociarni. Wszystko uległo zniszczeniu a blisko 40 kotów straciło swoje tymczasowe schronienie. Ze względu na 
to, że obawialiśmy się wrócić do tego miejsca wystartowaliśmy w aukcji zorganizowanej przez Zarząd Budynków Komunalnych i 
wygraliśmy dnia 31.12. lokal na ul. Bobrzeckiej, który to zaadaptowaliśmy w 2019 przeprowadzając bardzo poważny remont, na 
potrzeby nowej kociarni.

Aby jeszcze bardziej zdywersyfikować źródła pozyskiwanych środków finansowych, poza udziałem w akcji portalu FaniMani, 
dzięki któremu robiąc zakupy towarów i usług w Internecie, sklepy i punkty usługowe przekazują określony procent od zakupów 
wybranej fundacji, przystąpiliśmy do akcji na portalu ubraniadooddania.pl, poprzez który to oddając niepotrzebną odzież 
pozyskiwaliśmy zwrotnie środki pieniężne na nasze działania statutowe. Akcja ma też aspekt ekologiczny, dzięki czemu używana 
odzież trafia do osób potrzebujących zamiast do śmieci.

Ze względu na rosnący zakres obowiązków i poszerzanie akcji pomocowych podjęliśmy decyzję o pozyskaniu kolejnego 
pracownika  z początkiem 2019 r. Stąd pojawiła się konieczność zakupu kolejnego samochodu, co nastąpiło z końcem 
października 2018.

Został wydany kalendarz fundacyjny, w którym zostały zamieszczone zdjęcia podopiecznych fundacji.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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118 233,95 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 707 982,05 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 608 039,04 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 90 739,43 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 9 203,58 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 580 544,52 zł

2.4. Z innych źródeł 9 203,58 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 558,28 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 118 792,23 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 488 250,90 zł 118 792,23 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

385 248,77 zł 118 792,23 zł

0,00 zł 0,00 zł

102 931,41 zł

70,30 zł

1 leczenie i profilaktyka zwierząt 118 792,23 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

470 645,60 zł

0,00 zł

19 159,49 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

90 739,43 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 222 790,27 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,42 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej -12 191,98 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 65 396,31 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

37 587,31 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

27 809,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 620,90 zł

189 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6 osób

183 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

62 901,51 zł

53 777,07 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

2 609,00 zł

- inne świadczenia 6 515,44 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 2 494,80 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 37 587,31 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 985,06 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Kizlich Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-06-13
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